

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 34/23					Ejercicio: 2023	
		Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.						
		Modalidad: Sin Modalidad						
EXPEDIENTE N°: 376/23								
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos de Limpieza - Intendencia								
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES				
				1 - CARZON LILIANA RAQUEL		2 - EL CACIQUE LIMPIEZA SRL		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	
1	500	litros	Litros de acondicionador para pisos. Tipo 8 M. Presentación: Envase por 5 litros.	\$ 251,00	\$ 125.500,00	\$ 182,43	\$ 91.217,00	
2	200	litros	Litros de shampoo para manos. Primera calidad. Envase por 5 litros. NOTA IMPORTANTE: El adjudicatario, deberá entregar 40 (cuarenta) dispensers para jabón sin cargo (no en comodato).	\$ 366,20	\$ 73.240,00	\$ 1.687,00	\$ 337.400,00	
3	500	sobres	Sobres de lavandina en polvo. Rinden 5 Litros c/u. Presentación: Cajas por 80 U. Primera calidad.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 270,01	\$ 135.005,00	
4	200	litros	Litros de detergente concentrado. Presentación: Envase por 5 litros. Tipo ala. Primera calidad.	\$ 434,20	\$ 86.840,00	\$ 230,90	\$ 46.180,00	
5	100	litros	Litros de cera autobrillo. Presentación: Envase por 5 litros. Primera calidad. Tipo valot n° 14.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 421,76	\$ 42.176,40	
6	200	sobres	Sobres de limpiavidrios concentrado. Presentación:200 ML. Rinde 5 litros. Primera calidad.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 505,33	\$ 101.066,00	
7	25	Unid.	Limpiador cremoso. Envase por 750Gr. Primera calidad.	\$ 372,00	\$ 9.300,00	\$ 263,37	\$ 6.584,25	
8	26	Unid.	Lustramuebles tipo Blem, en aerosol. Presentación: Envase por 400cm3.Primera calidad.	\$ 540,00	\$ 14.040,00	\$ 366,69	\$ 9.533,94	
9	100	sobres	Sobres de desengrasante concentrado. Presentación:200 ML. Rinde 5 litros. Primera calidad.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 571,95	\$ 57.195,00	
10	250	sobres	Sobres de Desodorante concentrado. Presentación:200 ML. Rinde 5 litros.Fragancia Cherry. Primera calidad.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 478,57	\$ 119.642,50	
11	200	pares	Par de Guantes de latex Medianos, con felpa interior, para uso doméstico de primera calidad. Tipo mapa.	\$ 332,00	\$ 66.400,00	\$ 288,26	\$ 57.652,00	
12	80	Unid.	Escobillones de uso doméstico, de 35cm aprox. con rosca.Primera calidad.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 379,04	\$ 30.323,20	
13	5000	bolsas	Bolsas para residuos. Medidas: 60x90cm.(Empaque por 10 unidades.)	\$ 17,00	\$ 85.000,00	\$ 13,53	\$ 67.650,00	

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - CARZON LILIANA RAQUEL		2 - EL CACIQUE LIMPIEZA SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
14	5000	bolsas	Bolsas para residuos. Medidas: 50X70. (Empaque por 10 unidades.)	\$ 10,00	\$ 50.000,00	\$ 8,94	\$ 44.700,00
15	3000	bolsas	Bolsas de consorcio para residuos. Medidas: 100x110cm. (Empaque por 100 unidades.)	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 52,03	\$ 156.090,00
16	100	Unid.	Secadores de goma de 40 cm aprox. Primera calidad.	\$ 402,00	\$ 40.200,00	\$ 235,04	\$ 23.504,00
17	48	Unid.	Secadores de goma de 80cm aprox. Primera calidad.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
18	300	Unid.	Trapos de piso. Medidas aproximada: 50x60cm. Primera calidad.	\$ 442,00	\$ 132.600,00	\$ 166,74	\$ 50.022,00
19	200	Unid.	Trapo de rejilla. Medidas aproximada 33x44cm. Primera calidad.	\$ 330,00	\$ 66.000,00	\$ 107,44	\$ 21.488,00
20	200	Unid.	Franelas. Medidas aproximadas 40x50cm. Primera calidad.	\$ 318,00	\$ 63.600,00	\$ 151,17	\$ 30.234,00
21	20	Unid.	Balde Escurridor 12 Lts. aprox. de capacidad. C/porta mopas. Reforzado.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.562,81	\$ 31.256,20
22	10	Unid.	Pala para basura plegable. Con Palo. Cabo Rebatible plástico	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 812.720,00		\$ 1.458.919,49

Plazo de Entrega:

10 DÍAS HÁBILES

10 DÍAS HÁBILES

Condiciones de Pago:

10 a partir de Recp. Def.

10 a partir de Recp. Def.

Plazo de Mantenimiento de Oferta:

S/ Pliego

S/ Pliego

Lugar de Entrega y de Pago:

S/ Pliego

S/ Pliego

Observaciones:

1 - PRESENTA OFERTA ALTERNATIVA PARA RENGLON 18 - \$155,00 UNIT. (TOTAL \$46.500,00)

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.